
1 

  

 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Δ΄ 
Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστημίου 37,  
 101 65 Αθήνα 
Τηλ.:  210 3338511 - 8558 
email: dpgk@glk.gr 
 

 
 

ΘΕΜΑ: 

«Διάθεση των πιστώσεων του Κρατικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄143). 

2. Την κύρωση του Κρατικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 66, 71 και 73 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄143). 

4. Το π.δ. 54/2018 «Ορισμός του περιεχομένου και του χρόνου έναρξης της εφαρμογής του Λογιστικού 

Πλαισίου της Γενικής Κυβέρνησης» (Α΄103). 

5. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’145). 

6. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’155). 

7. Την αριθ. Y70/30.10.2020 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β΄ 4805). 

8. Την αριθ. 2/58493/ΔΠΓΚ/31.7.2018 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οικονομική 

και Διοικητική ταξινόμηση του Κρατικού Προϋπολογισμού» (Β΄3240). 

9. Την ανάγκη καθορισμού του ποσοστού διάθεσης των πιστώσεων του Κρατικού Προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2022. 

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 

Προϋπολογισμού. 

 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

           ΑΔΑ:             
 
 

Αθήνα, 19/12/2021 
Α.Π. οικ.  2/122106/ΔΠΓΚ 

ΑΔΑ: ΨΤ09Η-9Ρ3



2 

  

Αποφασίζουμε 

Το ποσοστό των πιστώσεων, στο σκέλος των εξόδων, του Κρατικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2022 που επιτρέπεται να διατεθεί από τους διατάκτες, ορίζεται ως εξής: 

1. Στο 100% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στη 

μείζονα κατηγορία εξόδων 21 «Παροχές σε εργαζόμενους» πλην: 

α)  των αναλυτικών λογαριασμών προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στους παρακάτω 

λογαριασμούς τέταρτου βαθμού, για τους οποίους το ποσοστό διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται 

στο 90%: 

21102 «Πρόσθετες αποδοχές αιρετών και οργάνων διοίκησης» 

21103 «Αποδοχές σε είδος αιρετών και οργάνων διοίκησης» 

21202 «Πρόσθετες αποδοχές τακτικών υπαλλήλων» 

 με εξαίρεση τους παρακάτω αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που 

περιλαμβάνονται στον ανωτέρω λογαριασμό τέταρτου βαθμού 21202, για τους 

οποίους το ποσοστό διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται στο 100%: 

 2120204001 «Ειδική αποζημίωση για απασχόληση πλέον του πενθημέρου ενιαίου 

μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)» 

 2120204010 «Ειδική αποζημίωση για απασχόληση πλέον του πενθημέρου ειδικού

 μισθολογίου ενστόλων» 

 2120204016 «Ειδική αποζημίωση για απασχόληση πλέον του πενθημέρου ειδικού 

μισθολογίου ένστολων μονίμων, εθελοντών και λοιπών οπλιτών» 

 2120205010 «Ειδική αποζημίωση στελεχών ενόπλων δυνάμεων και σωμάτων 

ασφαλείας για απασχόληση κατά τις νυχτερινές ώρες ειδικού 

μισθολογίου ενστόλων» 

 2120205016 «Ειδική αποζημίωση στελεχών ενόπλων δυνάμεων και σωμάτων 

ασφαλείας για απασχόληση κατά τις νυχτερινές ώρες ειδικού 

μισθολογίου ένστολων μονίμων, εθελοντών και λοιπών οπλιτών» 

 2120209001 «Αποζημίωση υπηρεσίας στην αλλοδαπή ενιαίου μισθολογίου 

(μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)» 

 2120209006 «Αποζημίωση υπηρεσίας στην αλλοδαπή ειδικού μισθολογίου 

διπλωματικού κλάδου και άλλων συναφών κατηγοριών» 

 2120209010 «Αποζημίωση υπηρεσίας στην αλλοδαπή ειδικού μισθολογίου 

ενστόλων» 

 2120209899 «Αποζημίωση υπηρεσίας στην αλλοδαπή λοιπών ειδικών 

μισθολογίων» 

 2120216001 «Αποζημίωση υπαλλήλων που τελούν σε εκπαιδευτική άδεια ενιαίου 

μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)» 

 2120216899 «Αποζημίωση υπαλλήλων που τελούν σε εκπαιδευτική άδεια λοιπών 

 ειδικών μισθολογίων» 

 2120218001 «Πάγια αποζημίωση για απασχόληση χωρίς ωράριο εργασίας ενιαίου 

μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)» 

 2120218899 «Πάγια αποζημίωση για απασχόληση χωρίς ωράριο εργασίας λοιπών 

 ειδικών μισθολογίων» 

 2120221001 «Έκτακτες αναδρομικές παροχές βάσει νόμων ή κανονιστικών 

ΑΔΑ: ΨΤ09Η-9Ρ3



3 

  

πράξεων ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)» 

 2120221002 «Έκτακτες αναδρομικές παροχές βάσει νόμων ή κανονιστικών 

πράξεων ειδικού μισθολογίου ιατρών» 

 2120221003 «Έκτακτες αναδρομικές παροχές βάσει νόμων ή κανονιστικών 

πράξεων ειδικού μισθολογίου δικαστικών λειτουργών και κύριου 

προσωπικού Ν.Σ.Κ.» 

 2120221010 «Έκτακτες αναδρομικές παροχές βάσει νόμων ή κανονιστικών 

πράξεων ειδικού μισθολογίου ενστόλων πλην των αποδοχών της παρ. 

3 του άρθρου 86 του ν. 4307/2014» 

 2120221020 «Έκτακτες αναδρομικές παροχές ειδικού μισθολογίου ενστόλων της 

παρ. 3 του άρθρου 86 του ν. 4307/2014» 

 2120221899 «Έκτακτες αναδρομικές παροχές βάσει νόμων ή κανονιστικών 

πράξεων λοιπών ειδικών μισθολογίων» 

 2120288001 «Λοιπές αποζημιώσεις ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)» 

 2120288002 «Λοιπές αποζημιώσεις ειδικού μισθολογίου ιατρών» 

 2120288899 «Λοιπές αποζημιώσεις λοιπών ειδικών μισθολογίων» 

 2120289001 «Λοιπές πρόσθετες παροχές ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & 

Ι.Δ.Α.Χ.)» 

 2120289002 «Λοιπές πρόσθετες παροχές ειδικού μισθολογίου ιατρών» 

 2120289899 «Λοιπές πρόσθετες παροχές λοιπών ειδικών μισθολογίων» 

21203 «Αποδοχές σε είδος τακτικών υπαλλήλων», 

21302 «Πρόσθετες αποδοχές υπαλλήλων ορισμένου χρόνου», 

21303 «Αποδοχές σε είδος υπαλλήλων ορισμένου χρόνου», 

β) του αναλυτικού λογαριασμού προϋπολογισμού 2130402001 «Μεταφορά εφέδρων αξιωματικών, 

δοκίμων εφέδρων αξιωματικών και οπλιτών που υπηρετούν τη θητεία τους, λόγω αδείας», για τον 

οποίο το ποσοστό διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται στο 90%. 

2. Στο 90% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στη 

μείζονα κατηγορία εξόδων 22 «Κοινωνικές παροχές» πλην: 

α) των αναλυτικών λογαριασμών προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στους παρακάτω 

λογαριασμούς τέταρτου βαθμού, για τους οποίους το ποσοστό διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται 

στο 100%: 

22301 «Συνταξιοδοτικές παροχές εργοδοτών» 

22609 «Λοιπά προνοιακά επιδόματα σε είδος»   

β) του αναλυτικού λογαριασμού προϋπολογισμού 2250904001 «Επίδομα θέρμανσης», για τον 

οποίο το ποσοστό διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται στο 100%. 

3. Στο 90% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στη 

μείζονα κατηγορία εξόδων 23 «Μεταβιβάσεις» πλην: 

α) των αναλυτικών λογαριασμών προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στους παρακάτω 

λογαριασμούς τετάρτου βαθμού, για τους οποίους το ποσοστό διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται 

στο 100%: 

ΑΔΑ: ΨΤ09Η-9Ρ3



4 

  

23105 «Μεταβιβάσεις σε Οργανισμούς Κοινωνικής Ασφάλισης (Ο.Κ.Α.)» 

 με εξαίρεση τους παρακάτω αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που 

περιλαμβάνονται στον ανωτέρω λογαριασμό τέταρτου βαθμού 23105, για τους οποίους 

το ποσοστό διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται στο 90%: 

 2310507001 «Επιχορήγηση στον Οργανισμό Προνοιακών Επιδομάτων Κοινωνικής  

Αλληλεγγύης (Ο.Π.Ε.Κ.Α.) για λειτουργικές δαπάνες γενικά» 

 2310507002 «Επιχορήγηση στο Ναυτικό Απομαχικό Ταμείο (Ν.Α.Τ.) για λειτουργικές 

δαπάνες γενικά» 

23201  «Αποδόσεις στην Ευρωπαϊκή Ένωση (Ε.Ε.)» 

23901 «Καταπτώσεις εγγυήσεων» 

23902 «Αναλήψεις χρεών» 

23905 «Αποζημιώσεις λόγω δικαστικών αποφάσεων» 

β) των παρακάτω αναλυτικών λογαριασμών προϋπολογισμού, για τους οποίους το ποσοστό 

διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται στο 100%: 

2310204002 «Επιχορήγηση στο Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης Παπαγεωργίου για 

λειτουργικές δαπάνες γενικά» 

2310801007 «Ειδική επιχορήγηση για κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας υπαλλήλων που 

μετατάσσονται ή αποσπώνται, σε λοιπούς φορείς, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 

παρ. 4 του άρθρου 15 του Ν.4440/2016, όπως ισχύει» 

2310901001 «Έξοδα παράστασης όσων διετέλεσαν Πρόεδροι της Δημοκρατίας», 

2310988001 «Μεταβιβάσεις προς φυσικά και νομικά πρόσωπα καθώς σε φορείς χωρίς νομική 

προσωπικότητα για την κάλυψη μισθολογικού κόστους έκτακτου χαρακτήρα» 

2310988003 «Μεταβιβάσεις σε νομικά πρόσωπα, φυσικά πρόσωπα και φορείς χωρίς νομική 

προσωπικότητα, για τη στήριξη και ενίσχυση αυτών από  θεομηνίες καθώς και για 

την αποκατάσταση των προκαλούμενων  ζημιών» 

2310989008 «Μεταβιβάσεις σε θύματα πολέμου» 

2310989009 «Μεταβιβάσεις σε αγωνιστές εθνικής αντίστασης» 

2310989010 «Μεταβιβάσεις τιμητικού χαρακτήρα» 

2310989011 «Έκτακτες αναδρομικές παροχές βαθμολογικής ή μισθολογικής αποκατάστασης 

συνταξιοδοτηθέντων ενστόλων βάσει νόμων ή κανονιστικών πράξεων» 

2310989899 «Λοιπές μεταβιβάσεις σε φυσικά πρόσωπα και φορείς χωρίς νομική 

προσωπικότητα» 

2390903899 «Λοιπές αποζημιώσεις προσωπικού που απολύεται ή καταγγέλλεται η σύμβαση 

εργασίας» 

2390904001 «Κάλυψη παροχής υπηρεσιών κοινής ωφέλειας (ΥΚΩ) στον τομέα της ηλεκτρικής 

ενέργειας» 

2390904003 «Μεταβίβαση στο «Ταμείο Ενεργειακής Μετάβασης» για τη χορήγηση επιδότησης 

λογαριασμού ηλεκτρικής ενέργειας και φυσικού αερίου σε καταναλωτές»  

4. Στο 90% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στη 

μείζονα κατηγορία εξόδων 24 «Αγορές αγαθών και υπηρεσιών» πλην: 

α) των αναλυτικών λογαριασμών προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στους παρακάτω 

λογαριασμούς τετάρτου βαθμού, για τους οποίους το ποσοστό διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται 

στο 100%: 

ΑΔΑ: ΨΤ09Η-9Ρ3



5 

  

24302 «Προμήθειες για Χρηματοοικονομικές υπηρεσίες», 

24401 «Μισθώματα κτιρίων και υποδομών» 

β) των παρακάτω αναλυτικών λογαριασμών προϋπολογισμού, για τους οποίους το ποσοστό 

διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται ομοίως στο 100%: 

2420101001 «Έξοδα σταθερής τηλεφωνίας» 

2420102001 «Έξοδα κινητής τηλεφωνίας» 

2420201001 «Έξοδα ηλεκτρικού ρεύματος» 

2420201002 «Δαπάνες πληρωμής οφειλών ηλεκτρικής ενέργειας φορέων Κεντρικής Διοίκησης 

(άρθρο 58 παρ. 8 ν. 4075/2012)» 

2420202001 «Έξοδα φυσικού αερίου» 

2420203001 «Έξοδα ύδρευσης και άρδευσης» 

2420919001 «Αμοιβή των πιστωτικών ιδρυμάτων για τη διαχείριση και διάθεση των πόρων 

του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με τη μορφή δανείου  

προς τις επιχειρήσεις» 

2420919002 «Διαχειριστική αμοιβή Ελληνικής Αναπτυξιακής Τράπεζας για την 

παρακολούθηση της σύναψης και εκτέλεσης των δανειακών συμβάσεων με 

πόρους του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» 

5. Στο 90% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στη 

μείζονα κατηγορία εξόδων 25 «Επιδοτήσεις». 

6. Στο 100% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στη 

μείζονα κατηγορία εξόδων 26 «Τόκοι». 

7. Στο 90% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στη 

μείζονα κατηγορία εξόδων 27 «Λοιπές δαπάνες» πλην των αναλυτικών λογαριασμών 

προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στον λογαριασμό τέταρτου βαθμού 27401 «Πρόστιμα από 

Ε.Ε.», για τους οποίους το ποσοστό διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται στο 100%. 

8. Στο 100% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στη 

μείζονα κατηγορία εξόδων 29 «Πιστώσεις υπό κατανομή».  

9. Στο 90% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στη 

μείζονα κατηγορία 31 «Πάγια περιουσιακά στοιχεία» πλην των αναλυτικών λογαριασμών 

προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στον λογαριασμό τέταρτου βαθμού 31301 «Οπλικά 

συστήματα», για τους οποίους το ποσοστό διάθεσης των πιστώσεων ορίζεται στο 65%. 

10. Στο 90% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στη 

μείζονα κατηγορία εξόδων 33 «Τιμαλφή». 

11. Στο 100% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στις 

μείζονες κατηγορίες εξόδων της ομάδας λογαριασμών 4 «Χρηματοοικονομικά περιουσιακά 

στοιχεία».  

12. Στο 100% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού που περιλαμβάνονται στις 

μείζονες κατηγορίες εξόδων της ομάδας λογαριασμών 5 «Χρηματοοικονομικές υποχρεώσεις». 

13. Στο 100% για τις μεταφερόμενες πιστώσεις, στην περίπτωση ανακατανομών πιστώσεων που 

πραγματοποιούνται σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 71 του ν. 4270/2014. 

ΑΔΑ: ΨΤ09Η-9Ρ3



6 

  

14. Στο 100% για όλους τους αναλυτικούς λογαριασμούς προϋπολογισμού εφόσον καλύπτουν δαπάνες 

που βαρύνουν τον Προϋπολογισμό Δημοσίων Επενδύσεων.  

Η απόφαση ισχύει για την εκτέλεση του Κρατικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022. 

      Ο Αναπληρωτής Υπουργός Οικονομικών  

Θεόδωρος Σκυλακάκης 

 
 
 

Κοινοποίηση (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου): 

1. Προεδρία Δημοκρατίας 

Υπηρεσία Διοικητικών και Οικονομικών Υποθέσεων 

2. Βουλή των Ελλήνων 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

3. Προεδρία της Κυβέρνησης 

Μονάδα Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης 

4. Όλα τα Υπουργεία 

α) Γραφεία Υπουργών 

β) Γραφεία Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών 

γ) Γραφεία Γενικών Γραμματέων 

δ) Γραφεία Υπηρεσιακών Γραμματέων 

ε) Γραφεία Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων Οικονομικών Υπηρεσιών/Οικονομικών και 

Διοικητικών Υπηρεσιών/Οικονομικών – Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

(με την παράκληση κοινοποίησης σε όλες τις Ανεξάρτητες Αρχές που αποτελούν ειδικούς φορείς του 

προϋπολογισμού τους και τις περιφερειακές υπηρεσίες) 

5. ΓΕΣ, ΓΕΝ, ΓΕΑ, ΕΛΑΣ, ΠΣ, ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. 

α) Γραφεία Αρχηγών 

β) ΓΔΟΕΣ, ΓΔΟΣΥ, Διευθύνσεις Οικονομικού 

6. Αποκεντρωμένες Διοικήσεις 

α) Γραφεία Συντονιστών των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 

β) Γενικές Διευθύνσεις Εσωτερικής Λειτουργίας  

(με την παράκληση κοινοποίησης στις Διευθύνσεις Οικονομικού αρμοδιότητάς τους)  

7. Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων 

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 

- Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης και Ελέγχου 

8. Ελεγκτικό Συνέδριο  

(με την παράκληση κοινοποίησης σε όλες τις Υπηρεσίες Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου 

Υπουργείων και νομών) 

Βουρνάζου 4 και Τσόχα, 101 68, Αθήνα 

9. Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης/Γενική Γραμματεία Πληροφορικών Συστημάτων Δημόσιας 

Διοίκησης/Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης και Παραγωγικής Λειτουργίας Πληροφοριακών Συστημάτων 

Οικονομικού Τομέα και Δημόσιας Διοίκησης/Διεύθυνση Υποστήριξης Λειτουργίας Πληροφοριακών 

Συστημάτων Δημοσιονομικού Τομέα/Τμήμα Α' Υποστήριξης Λειτουργίας Προϋπολογισμού, 

Θησαυροφυλακίου και Δαπανών 

(με την παράκληση να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες για την απρόσκοπτη υλοποίηση της 

παρούσας)  

ΑΔΑ: ΨΤ09Η-9Ρ3



7 

  

 

 

Εσωτερική Διανομή (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου): 

1. Γραφείο Υπουργού Οικονομικών 

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσιονομικής Πολιτικής 

4. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομικής Πολιτικής και     Προϋπολογισμού 

5. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και Δημοσιονομικών Κανόνων 

6. Διεύθυνση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης (όλα τα Τμήματα) 

7. Διεύθυνση Λογαριασμών και Ταμειακού Προγραμματισμού 

8. Διεύθυνση Προγραμματισμού και Δημοσιονομικών Στοιχείων 

9. Διεύθυνση Λογιστικής Γενικής Κυβέρνησης 

10. Διεύθυνση Κατάρτισης και Συντονισμού Εφαρμογής Δημοσιονομικών Κανόνων 

ΑΔΑ: ΨΤ09Η-9Ρ3


		2021-12-20T10:11:21+0200
	Athens




